PAGE

[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 380
                38-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 28 марта 2013 года

О внесении изменений в решение городской Думы г.Шахты «О порядке            назначения именных стипендий городской Думы и Мэра города студентам       ВУЗов и учащейся молодёжи»
По инициативе депутатов Молодежного парламента при городской Думе        города Шахты, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы г.Шахты от 28 сентября 2006 г. №235         «О порядке назначения именных стипендий городской Думы и Мэра города           студентам ВУЗов и учащейся молодежи» следующие изменения:

1) в пункте 2 после слова «решения» дополнить словом «соответствующего»,  слова «по социальной и молодежной политике» исключить;
2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации И.И. Медведева и комитеты городской Думы по местному самоуправлению и молодёжной политике (Е.П. Стенякина), по бюджету                 (И.В. Минчинская).»;

3) приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к решению городской Думы г.Шахты
«О порядке  назначения именных стипендий
городской Думы и Мэра города студентам
ВУЗов и учащейся молодежи»

Герб

города

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

выдано_______________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

в  том,  что  постановлением  Мэра  города  Д.И. Станиславова  (постановлением председателя городской Думы И.А. Жуковой) № _______ от ___________ 20___ г. ему  (ей)  назначена  именная  ежемесячная стипендия Мэра города Шахты              (городской Думы  города  Шахты)  в  размере  2000  рублей  (две  тысячи  рублей)  на период с ____________________________ по _________________________20___г.

Мэр города Шахты                                                                               Д.И. Станиславов

(Председатель городской Думы                                                      И.А. Жукова)»
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	Мэр города  Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы
28 марта 2013 года

	И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, МП при городской Думе, прокуратуре, СМИ, дело.

PAGE